



Karin Ahlström

Barn- och grundskolenämnd

Godkännande av utökning av verksamheten inom TäbyPedagogerna Förskolor AB, Näsbylundens förskola (f.d. Villa Solstrålen)

Ansökan har inkommit från Eva Persson, TäbyPedagogerna Förskolor AB, om att få nämndens godkännande att utöka sin verksamhet vid nuvarande Villa Solstrålen. (Villa Solstrålen drivs för närvarande av Christinas Förskolor i Täby AB). Förskolan kommer vid övertagandedatum, 2009-01-01 att ha cirka 70 barn placerade. Vid övertagandet byter Villa Solstrålen namn till Näsbylundens Förskola

TäbyPedagogerna Förskolor AB har varit verksam i Täby sedan 2001-01-01 då företaget fick tillstånd att överta 17 stycken förskolor genom så kallad "avknoppning". TäbyPedagogerna har utökats med en förskola till sedan dess och har idag 18 förskolor.

Ansökan gäller en utökning av verksamheten med cirka 70 barn med 5 avdelningar för barn i åldrarna 1-5 år. Lokalerna där den nya verksamheten kommer att etablera sig är belägna på Vedettvägen 14, där tre avdelningar hyrs av Täby kommun och två avdelningar hyrs av Christinas Förskolor AB. Lokalerna är godkända för förskoleverksamhet.

De föräldrar som idag har plats på Villa Solstrålen, vars verksamhet upphör den 31 december 2008, kommer att erbjudas plats i den nyetablerade verksamheten. Förskolan är öppen för alla barn. Öppettiderna kommer att vara 0700-17.30 enligt ansökan och kötiden är anmälningsdatum.

Enligt ansökan ska den nyetablerade verksamheten bedrivas utifrån samma inriktning som övriga enheter inom TäbyPedagogerna Förskolor AB. Förskolan kommer att ingå i den organisation som företaget driver. Varje förskoleavdelning har 80-120 personaltimmar fördelat på en förskollärare och två barnskötare utifrån antal barn och ålder. Näsbylundens förskola kommer att ha ett nära samarbete med Slottets förskola.

Handlingarna finns tillgängliga hos nämndsekreteraren.

Förslag till beslut:

Barn- och grundskolenämnden beslutar

1. Godkänna den ansökan som TäbyPedagogerna Förskolor AB, org.nr 556590-4405 inkommit med om utökning av verksamheten med förskolan Villa Solstrålen (nuv. Christina Förskolor i Täby AB), Vedettvägen 14 som har plats för cirka 70 barn. Övertagandet är planerat till den 1 januari 2009.
2. Verksamheten ska bedrivas utifrån 2a kap Skollagen och "förutsättningar för tillstånd för enskild huvudman att bedriva förskoleverksamhet" samt i enlighet med ansökan. Tillstånd medges under förutsättning att brandmyndigheten och miljö och hälsoskyddstillsynen lämnat sina godkännanden.
3. Utföraren erhåller bidrag för varje bidragsberättigat barn, enligt "Villkor för bidrag till enskild huvudman" och Täby kommuns riktlinjer för bidrag. Bidraget motsvarar gällande barnomsorgspeng och utbetalas efter det att F-skattesen del uppvisats.

Lena Morin
Barn- och grundskolechef